
LT

Pagalba pildant formuliarą

Prašom pildyti formuliarą tik vokiečių kalba. Ačiū.

Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 082, V 9.0, Data 01/2023

Įgaliota

1
Reikalavimas išduoti dokumento

pakaitalą/kopiją

2
Nuosekliai užpildykite atitinkamą formą. Jei negalite pasinaudoti

kompiuteriu, planšete ar išmaniuoju telefonu prašome rašyti aiškiai

ir spausdintinėmis raidėmis. Privalomi užpildyti laukeliai pažymėti *.

3
Klientų duomenys

4
Kliento numeris

5
Įmonė (turinti teisinį statusą) arba vardas ir pavardė

6
Gatvė, namo numeris

7
Abonentinė pašto dėžė

8
Pašto indeksas

9
Vieta

10
Valstybė

11
Duomenys apie registracijos dokumentą

12
Nacionalinis atpažinimo ženklas

13
Valstybinis transporto priemonės numeris

14
Įvažiavimas į trasą

15
Išvažiavimas iš trasos

16
Galioja

Diena

Mėnuo

Metai

Valandos

Minutės

17
nuo

iki

18
Dokumento pakaitalas/kopija gali būti išduodamas ne vėliau, kaip

per du mėnesius po registracijos datos.

19
Prašome prie formuliaro pridėti atitinkamo automobilio registracijos

pažymėjimo I dalį. Išduoti dokumento kopiją/pakaitalą galima tik tuo

atveju, jei pateiktas šis dokumentas arba kopija kito dokumento,

patvirtinančio, kad atitinkamas sunkvežimis registruotas Jūsų vardu

arba kad sunkvežimis yra Jūsų nuosavybė.

20
Užtikrinu, kad visi duomenys pilni ir teisingi.

„Toll Collect“ Jūsų duomenis tvarkys išimtinai tik sutarties sudarymo

tikslais.

Sutinku su „Toll Collect GmbH“ įprastomis sąlygomis (AGB). AGB

pateiktos internete šiuo adresu: www.toll-collect.de/go/agb arba jas

galima užsisakyti iš „Toll Collect GmbH“ (skambinant iš Vokietijos:

0800 222 2628, skambinant iš už Vokietijos ribų: 008000 222 2628

(nemokai, mobiliojo ryšio kaina gali skirtis)

** nemokami, mobilioji ryšio kainos gali skirtis

21
Vieta, data

22
Parašas ir, jei reikia, firmos antspaudas

23
Prašome atsiųsti šią formą, užantspauduotą ir pasirašytą įgalioto

asmens el. paštu: service@toll-collect.de arba siųsti paštu šiuo

adresu:Toll Collect GmbH, Customer Service, Postfach 11 03 29, 10833

Berlin, Vokietijos

99
* Privalomas laukelis

1 puslapis iš 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

